
UCHWAŁA  Nr 177/345/2023 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej położonej w Gminie Ryńsk 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1 – 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą pozbawienia kategorii drogi gminnej, drogi o przebiegu od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 534 do skrzyżowania z drogą gminną Nr 070217C, która stanowi część 

działki Nr 84/4 oraz działki Nr 84/5 w obrębie ewidencyjnym Jarantowice, poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD22193-EF8D-40B8-A259-B796B2AAFF24. Uchwalony Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 177/345/2023 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD22193-EF8D-40B8-A259-B796B2AAFF24. Uchwalony Strona 1


